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SCAN-SPEAK D3404/552000

CENA: 3 480,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

D3404/552000 TO JEDEN Z DWÓCH NAJLEPSZYCH NA ŚWIECIE GŁOŚNIKÓW WYSOKOTONOWYCH Z MEMBRANAMI
JEDWABNYMI, KTÓRE STAJĄ NAPRZECIW WSZYSTKIM MEMBRANOM SZTYWNYM - DIAMENTOWYM, BERYLOWYM, ITP,
MAJĄC ZA OSTATECZNY ARGUMENT SAMO BRZMIENIE - JEDNOCZEŚNIE SUPERDOKŁADNE I SUPERDELIKATNE,
PRZEJRZYSTE I ŚWIEŻE, POKAZUJĄCE W SUBTELNY SPOSÓB KAŻDY DETAL. SCAN-SPEAK SAM MA W OFERCIE NAJLEPSZE
"BERYLE", ALE WYBIERAJĄC MATERIAŁ DO REFERENCYJNEJ SERII ELLIPTICOR, SIĘGNĄŁ PO JEDWAB I ZWIĄZANĄ Z NIM
KONCEPCJĘ TŁUMIENIA REZONANSÓW; DODAJĄC ELIPTYCZNY KSZTAŁT, POSTAWIŁ KROPKĘ NAD I. SZUKAJĄC
NAJLEPSZEGO TWEETERA, NIE MUSISZ JUŻ MARTWIĆ SIĘ, ŻE SZTYWNE KOPUŁKI, CHOCIAŻ GRAJĄ EFEKTOWNIE I
PRECYZYJNIE, W KOŃCU ZMĘCZĄ CIĘ SWOJĄ ZAKODOWANĄ OSTROŚCIĄ.  

KLUCZOWYM ROZWIĄZANIEM JEST TUTAJ CEWKA O PROFILU ELIPTYCZNYM; ODEJŚCIE OD KLASYCZNEGO OKRĘGU JEST O
TYLE KORZYSTNE, O ILE TRUDNE I KOSZTOWNE. WALKA Z FALAMI STOJĄCYMI I ZJAWISKIEM "BREAK-UPU" MEMBRANY
PROWADZONA JEST WIELOMA SPOSOBAMI, KTÓRE DOSKONALE WIDAĆ W RÓŻNYCH SERIACH SCAN-SPEAKA, ALE TAK
ZASADNICZA ZMIANA GEOMETRII CEWKI PROWADZI DO UZYSKANIA NAJLEPSZYCH REZULTATÓW. WYMAGA TO
WYJĄTKOWEJ PRECYZJI W WYKONANIU WIELU ELEMENTÓW I ICH SKŁADANIU; NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ GWARANTUJE
"RĘCZNA ROBOTA" W FABRYCE SCAN-SPEAKA W VIDEBAEK. 

W SERII ELLIPTICOR DO WYBORU MAMY DWA PRZETWORMIKI WYSOKOTONOWE, OBYDWA BARDZO WSZECHSTRONNE, A
JEDNOCZEŚNIE O INDYWIDUALNYCH SPECJALIZACJACH. WIĘKSZY D3404/552000 MOŻNA UZNAĆ ZA MODEL
PODSTAWOWY, NAJBARDZIEJ UNIWERSALNY, BO WYTRZYMAŁY I WYRÓŻNIAJĄCY SIĘ FENOMELNĄ CZUŁOŚCIĄ 97 DB.
WYNIKA TO Z DUŻEJ POWIERZCHNI MEMBRANY I DUŻEJ POWIERZCHNI CEWKI. EFEKTYWNA POWIERZCHNIA MEMBRANY
D3404/552000 ODPOWIADA POWIERZCHNI OKRĄGŁEJ MEMBRANY O ŚREDNICY 38 MM, JEDNAK TAKA MEMBRANA NIE
MIAŁBY DOBRYCH CHARAKTERYSTYK W NAJWYŻSZEJ OKTAWIE. A PONIEWAŻ UKŁAD MAGNETYCZNY JEST
PROPORCJONALNIE SILNY (DZIEWIĘĆ KRĄŻKÓW NEODYMOWYCH W KONFIGURACJI AIRCIRC, O 50% WIĘCEJ, NIŻ W
ILLUMINATORACH), WIĘC EFEKTYWNOŚĆ D3404/552000 JEST FENOMENALNA. BĘDZIE ONA POTRZEBNA W DUŻYCH,
WIELODROŻNYCH SYSTEMACH ILLUMINATORÓW, PODCZAS GDY DO UKŁADÓW DWUDROŻNYCH WYSTARCZY
D2404/552000. WYTRZYMAŁOŚĆ I WYDAJNOŚĆ D3404/552000 POZWALA TEŻ STOSOWAĆ FILTRY 1. RZĘDU. 

TAK JAK WE WSZYSTKICH ELLIPTICORACH, ZEWNĘTRZNA CZĘŚĆ FRONTU (WRAZ Z MOCOWANIEM GŁOŚNIKA) JEST OD
ZEWNĄTRZ ZASŁONIĘTA ALUMINIOWYM PIERŚCIENIEM, TRZYMANYM PRZEZ UKRYTE MAGNESY; DLA JEGO ZDJĘCIA
WYSTARCZY LEKKI OBRÓT.   
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